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Goods and Services Tax -

rationalize late fee for delay
Notification - Issued.

ABSTRACT

Tamil Nadu Goods and Services Tax
in filing of return in FORM GSTR-4 -

Act, 2017 - Seeks

Further amendment
t0
lo

COMMERCIAL TAXTI]S AND REGISTRATION (B1) DE,PARTMENT

G.O. (Ms) No.84 Dated:21 .05.2022
Vaigasi-13
Thiruvalluvar Aandu, 2053

Read:
G.O. (Ms) No.186, Commercial Taxes and Registration (B 1) Department, dated 29.12.2017.

ORDER:

The Notification annexed to this order will be published in the Extraordinary issue of
the Tamil Nadu Government Gazette, dated the 271h May,2022.
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(BY ORDER OF THE GOVERNOR)

B. JOTHI NIRMALASAMY
SECRETARY TO GOVERNMENT

To

uZhe Additional Chief Secretary/Commissioner of State Tax, Chepauk, Chennai-5.
The Works Manager, Government Central Press, Chennai-79.

(with a request to publish the Notification in the Extraordinary issue of the Tamil Nadu
Government Gazette, dated the 27tt' May,2022 and to send 100 copies to the Government
and 100 copies to the Additional Chief Secretary/Commissioner of State Tax, Chennai-5.)

All Additional Commissioners/Joint Commissioners/Deputy Commissioners of State Tax
concerned (Through the Additional Chief Secretary/Commissioner of State Tax, Chennai-5).

Copy to:

The Chief Minister's Oflfice, Chennai 9.
The Special Personal Assistant to Minister(Finance and Human Resources Management),
Chennai-9.
All Secretaries to Government, Chennai-9.

(To communicate to all Heads of the Departments under their control)
The Accountant General (Accounts and Entitlements), Chennai-18 (By name).

The Accountant General (Audit-I) / (Audit-lf, Tamil Nadu
Lekha Pariksha Bhavan, 361, Anna Salai, Chennai-l8.

The Commercial Taxes and Registration (82) Department, Chennai-9. (for paper placing)
NIC, Chennai-9 (to host the G.O. on www.tn.gov.in).
SF/SC.
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ANNEXURE.

NOTIF'ICATION.

In exercise of the powers conlerred by section r2g of the Tamil Nadu coods andservrces Tax Acr. 2017 gamil Nadu Acr f s;f 20i)).'rn" Governor of Tamil Nadu, on rherecommendations or the councir- n.r.uy mrt .r-"rtre'' rottowing further amendmenr to theCommercial Taxes and Reqisrration ;#;;;"^iliat,"" No.rr(2)/CTR/I0 4tG_z)/20r7,
5;,,];.N;fl ilJ.:tr#.,#i 
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AMENDMENT.

,u,,.trllh" 
said notification, after the fourth proviso, the following proviso shall be inserted,

"Provided arso that the late fee payable for deray in furnishing of FoRM GSTR_4 fbrthe Financial year 2O2t _22 urde. s.ctiJn'+7"f i"n. ,"iarolfrom the t' a^y ii iu],-, iizi ,ttt ,t . 3 Orh day of June, 2022:: .thull 
stand waived for the period

26rh da; of Ma;,his,otification 
shall be deemed to have come into force with effect from the

B. JOTHI NIRMALASAMY
SECRETARY TO GOVERNMENT
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